PRZEGLĄD

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przez
DZIENNIK WARSZAWSKI.

N^{ER} 62.

WARSZAWA. — SRODA

Dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) 1855 roku.

CHODOWANIE (UPRAWA) ROŚLIN

w szczególności.

ROŚLINY PASTEWNE

Sparceta, (kokosza wyka).

(Dalszy ciąg).

6) Czas siewu i ilość wysiewu.

Sieje się pospolicie sparcetę w kwietniu, rzadko kiedy w marcu, a wysiewa się na morgę 2 szefle. Zawsze gęsto siał trzeba.

7) Pielęgnowanie siewu.